et mandamus, quatenus easdem praesentes in suis quisque ecclesiis et 40

dioecesibus publicari faciant ac omnes et quoscumque sibi subiectos ad
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1

praedicti festi celebrationem omnibus iuris remediis cogant atque com-

pellant, Super quo plenam et amplam illis per praesentes concedimus

facultatem, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis

ac quibusvis privilegiis, indultis et litteris apostolicis in contrarium prae-

5 missorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, quibus omnibus

et singulis eorum omnium tenore praesentium pro expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum effectum specia-

liter et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus

autem
,
quod praesentium transumptis etiam impressis , manu alicuius

10 personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis eadem prorsus fides

in iudicio et extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent

exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud s. Mariam Maiorem sub an-

nulo piscatoris die i8. decembris 1654, pontificatus nostri anno un-

decimo.

15 G. Gualterius.

6. Denuntiamus, quod Hispaniarum et Indiarum rex cathoHcus pro

suo erga rehgionem incomparabih ardore ac zelo, praehabitis relationibus

de admirabili vita sororis Rosae de s. Maria, Peruanae Limensis, nostri-

que ordinis tertiariae professae, et susceptis memoriahbus desuper maie-

20 stati suae a Limensi civitate et utroque tam ecclesiastico quam secuhu-i

totius regni Peruani statu supphciter oblatis iterarit pluries devotas apud

sanctam sedem apostolicam instantias pro illius solemni beatificatione,

iamque sacrae rituum congregationi ex ordine regio porrectae sunt pro-

lixae et accuratae informationes, in vi apostohcarum remissoriahum un-

25 dique collectae
,
quae stupenda praenominatae sponsae Christi prodigia

et germanam s. Catharinae Senensis imitationem exhibent, ac modo ad

effectum beatificationis examinantur.

Eadem regia pietate sua maiestas a s. d. n. eflflagitare pergit expe-

ditionem apostoUcarum remissoriallum et compulsoriarum pro colHgendis

30 informationibus de vita , morte gestisque mirabihbus fr. loannis Massias

conversi ac fihi eiusdeni nostrae provinciae s. loannis Baptistae de PerCi,

quondam Limae in conventu s. Mariae Magdalenae portarii , de cuius

asperrimis poenitentiis, virtutibus multisque creberrimis e coelo favoribus

ac prodigiis ea referuntur, quae merito Limensem civitatem totumque